Перечень документов, необходимых для
трудоустройства педагогических работников в оздоровительный лагерь «Сигнал»

1. Заявление о приеме на работе (заполняется в о/л «Сигнал»);
2. Заявление на питание (заполняется в о/л «Сигнал»);
3. Согласие на обработку персональных данных (заполняется в о/л «Сигнал»);

Иметь при себе:

4. Медицинскую книжку;
5. Копию паспорта;
6. Копию СНИЛС;
7. Копию ИНН;
8. Копию документа о педагогическом образовании (педагогических курсах);
9. Справку с места работы/учебы;
10. Справку об отсутствии судимости (дата получения – не позднее трех месяцев до момента

трудоустройства, заказать в МФЦ, делается около месяца);
11. Справка о привлечении или непривлечении лица к административной ответственности за

употребление наркотических средств или психотропных веществ без назначения врача

(заказать в МФЦ, делается около месяца)
12. Справку о психиатрическом освидетельствовании;
13. Выписка по кредитной карте с реквизитами счета для рублевых и валютных переводов

(данный документ необходимо получить в банке, обслуживающем вашу карту, который

должен заверить работник банка, не путайте с реквизитами карты из online – банков).

Наличие этих документов позволит быстро сформировать Ваше личное дело
и избавит от проблем при начислении заработной платы

Заработная плата «на руки» НЕ ВЫДАЕТСЯ!

С уважением,
Администрация оздоровительного лагеря «Сигнал»